Річний план закупівель на 2013 рік 
Вільнянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №3 

Вільнянської районної ради Запорізької області ЄДРПОУ 26337872
(найменування замовника , ідентифікаційний код за ЄДРПОУ )
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Джерело фінансування
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Підрозділ/и (особа/и), яких планується залучити до підготовки  документації конкурсних торгів,  (запиту цінових пропозицій, кваліфікаційної документації)
	Примітки

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 

	Послуги їдалень (послуги щодо забезпечення харчуванням)
	2230
	Місцевий бюджет
	282926,00 грн..
	Відкриті торги
	Січень – березень    2013 р.
	Комітет з конкурсних торгів  (Безпала О.В.)
	

	Послуги щодо постачання пари та кондиційованого повітря (постачання пари та гарячої води трубопроводами)
	2271
	Місцевий бюджет
	452310,00 грн..
	Закупівля в одного учасника
	Січень - лютий 2013 р.
	Комітет з конкурсних торгів  (Безпала О.В.)
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 02.01.2013 року № 1
Голова комітету з конкурсних
Могилат О.В.

_____________

торгів




(прізвище, ініціали)

      (підпис)     М П

Секретар комітету з конкурсних
Безпала О.В.

_____________

торгів




(прізвище, ініціали)

      (підпис)     

